1

证券代码：600104   证券简称：上汽集团   债券代码：126008   债券简称：08 上汽债    公告编号：临 2012－024

上海汽车集团股份有限公司2012年6月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2012年6月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上海大众
汽车有限公司

68,503  96,229  642,276  580,441  10.65% 106,286  98,023  636,691  576,851  10.37%

上海通用
汽车有限公司

110,050  106,292  614,132  582,235  5.48% 116,250  104,472  671,530  612,072  9.71%

上海汽车
乘用车分公司

18,293  11,038  90,909  79,336  14.59% 17,301  12,015  90,035  80,257  12.18%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

118,995  75,665  762,948  604,888  26.13% 102,177  90,291  750,788  647,781  15.90%

上海汽车商用车
有限公司

578  --- 3,601  --- --- 657  --- 2,742  --- ---

上海申沃
客车有限公司

491  433  1,527  1,403  8.84% 485  433  1,522  1,403  8.48%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

600  1,386  7,530  19,078  -60.53% 1,606  2,439  9,063  22,707  -60.09%

南京依维柯
汽车有限公司

10,790  7,587  66,303  59,257  11.89% 10,750  10,009  70,226  62,815  11.80%

合计 328,300  298,630  2,189,226  1,926,638  13.63% 355,512  317,682  2,232,597  2,003,886  11.41%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。上海汽车商用车有限公司于2011年设立，其产销数据于2012年1月正式列入本产销

快报；其产销同比数据将于2013年1月列入本产销快报。

                                                   上海汽车集团股份有限公司  董事会

                                                      2012年7月6日